O R AT

1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMBRE
CODIGO DEL TRABAJO
BUSTOS BAQUERIZO JULIO ALCIDES
MARTINEZ GARCIA RICARDO ANDRES
MELLA MONJE FEDERICO AZORIN
RIVAS ARTEAGA JOSE SANTIAGO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JULIO DEL 2012

TIPO DE
CONTRATO

COD.DEL TRAB
COD.DEL TRAB
COD.DEL TRAB
COD.DEL TRAB

ESCALAFON

CATEGORIA DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIV CEMENTERIO

JORNALERO CEMENTERIO
JORNALERO CEMENTERIO
JORNALERO CEMENTERIO

TOTALES:

GRADO RENTA REMUNERACION

NIVEL PERMANENTE

665.614
357.254
338.600
387.567

1.749.035

VARIABLE
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OTRAS

TOTAL

INCENTIVO ASIGNACIONES HABERES
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665.614
357.254
338.600
387.567

1.749.035
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1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMBRE

CONTRATA

ANDIA BARRA YISLEN ELIANA

CACERES NEIRA SEGUNDO HUGO

FRITZ SALAMANCA MARCELA IVONNE

LOYOLA LAGOS MARIA INES

MARDONES BARRA GISELA DE LOURDES

MUNOZ GATICA VICTORIA ROSARIO

PAVEZ VALDEBENITO CAROLINA MABEL

SILVA VASQUEZ IVAR HERNAN

VERGARA AGUILERA HORTENSIA DEL CAR

ZENTENO JARA PAULINA ALEJANDRA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JULIO DEL 2012

TIPO DE
CONTRATO

PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FIIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FLIO
PLAZO FIIO

ESCALAFON
CATEGORIA

E-ADMINISTRATI
JORNALERO
C-TENS DE ENFE
C-TENS DE ENFE
E-ADMINISTRATI
B-ORIENTADORA
D-ASIST.DENTAL
E-ADMINISTRATI
F-AUX. SERVICIO
B-MATRONA

DEPARTAMENTO

PER. A CONTRATA APS
CEMENTERIO

PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS
PER.CONTRATA S.BUC
PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS
PER. A CONTRATA APS

TOTALES:

GRADO

RENTA REMUNERACION

NIVEL PERMANENTE

301.959
173.865
338.096
338.096
304.977
697.959
351.482
351.566
144.067
320.376

3.322.443

VARIABLE

15.084
0
15.084
15.084
14.078
15.084
83.165
15.084
7.542
7.542

187.747
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INCENTIVO ASIGNACIONES HABERES
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317.043
173.865
353.180
353.180
319.055
713.043
434.647
366.650
151.609
327.918

3.510.190
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1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMBRE
PLANTA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JULIO DEL 2012

TIPO DE

CONTRATO

AGUILERA AGUILERA CAROLINA ALEJANDR INDEFINIDO
AGUILERA CLARAMUNT JOSELYN ANDREA INDEFINIDO

ANDIA LANGENEGGER JOSE REINALDO
ANGULO MORALES FRANCISCO EDUARDO
AREVALO SAN MARTIN NELSON EDGARDO

CASTILLO PACHECO NORA ELIANA
CHEUL MUNOZ EMILIA ANTONIETA

CONTRERAS SANDOVAL UBERLINDA ANDY

DIAZ ARTIAGA ROBERTO SEGUNDO
DIAZ ZAGAL JESSICA LORENA
FREIRE RIQUELME EVELYN BEATRIZ

GATICA SANHUEZA SEBASTIAN CESAR

GUTIERREZ MELO EDGARDO IVAN
JIMENEZ DIAZ SAMANTA DARLEHEN
LAGOS BALBOA NATALY FERNANDA

MARQUEZ ARAVENA GUILLERMO ROLAND

MARTINEZ GATICA ERICA DEL PILAR
MUNOZ CASTILLO ERIKA LUCINDA
ORDENES ROMERO ANGELICA MARIA
PARDO GARRIDO MARIA MONICA
PINO CID MARIA FERNANDA

PURRAN MORA JOSE BARBARITO
RIVAS RAMIREZ MARTA ANDREA
RUIZ JARA JUDITH MILA

SAAVEDRA STARK GERMAN ENRIQUE
VALDES CATALAN CECILIA VICTORIA
VALLEJOS CHAVEZ CESAR RAMON
VEJAR SOTO JOHANA CAROLINA

VERGARA ROMERO SERGIO FERNANDO
VILLABLANCA PADILLA CRISTIAN ANDRES

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

ESCALAFON
CATEGORIA

E-ADMINISTRATI
C-TENS DE ENFE
F-CHOFERES
F-AUX. SERVICIO
F-CHOFERES
E-ADMINISTRATI
B-PSICOLOGO
C-TENS DE ENFE
C-TENS DE ENFE
E-ADMINISTRATI
C-TEC. ADMINIST
E-ADMINISTRATI
F-CHOFERES
B-ASIST.SOCIAL
B-ENFERMERA
C-TENS DE ENFE
B-MATRONA
E-ADMINISTRATI
E-ADMINISTRATI
D-ASIST.DENTAL
B-PSICOLOGO
C-TENS DE ENFE
B-NUTRICIONIST
E-ADMINISTRATI
D-TEC.PARAMED
F-AUX. SERVICIO
C-TENS DE ENFE
C-TEC.NIVEL SUP
A-ODONTOLOGO
A-ODONTOLOGO

DEPARTAMENTO

PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER.PLANTA S. BUCAL
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER.PLANTA S. BUCAL
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER. DE PLANTA APS
PER.PLANTA S. BUCAL
PER.PLANTA S. BUCAL

GRADO

RENTA

NIVEL PERMANENTE

351.566
338.096
288.134
288.376
529.559
351.566
348.979
338.096
532.501
326.761
421.413
500.389
407.026
697.959
348.979
699.135
377.585
500.389
351.566
351.482
348.979
614.103
812.378
425.977

25.034
199.696
588.044
365.868
993.967
993.967

REMUNERACION

VARIABLE

15.084
71.995
15.084
15.084
104.792
15.084
75.136
92.962
118.229
15.084
15.084
61.632
83.607
150.275
75.137
15.084
75.136
61.632
15.084
83.165
37.344
109.394
248.007
15.084
0
11.313
144.139
15.084
207.608
300.070
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366.650
410.091
303.218
303.460
634.351
366.650
424.115
431.058
650.730
341.845
436.497
562.021
490.633
848.234
424.116
714.219
452.721
562.021
366.650
434.647
386.323
723.497
1.060.385
441.061
25.034
211.009
732.183
380.952
1.201.575
1.294.037
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I. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA
NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JULIO DEL 2012
TIPO DE ESCALAFON GRADO RENTA REMUNERACION OTRAS TOTAL
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO  NIVEL PERMANENTE  VARIABLE  [NCENTIVO ASIGNACIONES HABERES

TOTALES: 13.717.570 2.262.413 0 0 15.979.983
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1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA
NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JULIO DEL 2012
TIPO DE ESCALAF QN GRADO RENTA REMUNERACION OTRAS TOTAL
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO  NIVEL PERMANENTE  VARIABLE  [NCENTIVO ASIGNACIONES HABERES

SUPLENCIA

AGUILERA FERNANDEZ VICTORIA ALEJAND SUPLENCIA C-TENS DE ENFE PER. A CONTRATA APS 15 169.048 7.542 0 0 176.590

JEREZ ERICES VIVIANA ANDREA SUPLENCIA E-ADMINISTRATI PER.CONTRATA S.BUC 15 140.913 7.039 0 0 147.952

RUIZ AGUILERA PAMELA YANET SUPLENCIA F-AUX.SERVICIO PER. A CONTRATA APS 15 133.130 7.542 0 0 140.672

SOTO LAGOS CINDY MARIANA SUPLENCIA C-TENS DE ENFE PER. A CONTRATA APS 15 338.096 92.962 0 0 431.058

TOTALES: 781.187 115.085 0 0 896.272



